ORDIN DE PLATĂ Nr. 73  
DATA 
EMITERII 28 Jan 2026 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  17000-00 LEI
  saptesprezece mii MDL si 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD95AG000000022512657868   
(R)S.C. AZICA-GRUP S.R.L.

CODUL FISCAL 1006600028430

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. SUCURSALA „GHEORGHE ASACHI”  

BENEFICIAR: